pecuniam  salvam  hic  recipere  quam  alicui,  qui  afferat,  committere,  cum  multi  fortuiti  casus, 

quominus  ille  salvam  apportet,  possint  accidere.  Te  igitur,  charissime  pater,  ut  et  in  hoc  et  in 

aliis  illi  gratificeris,  vehementer  rogo.  Chirographum  ei  quamvis  recusanti  dedi,  in  quo  me 

et  illam  apocham  recepisse  et  pecuniam  suo  nomine  hic  exacturum  profiteor.  Bene  vale 

charissime  pater.  D.  lacobo  et  D.  Michaeli  meo  nomine  plurimam  salutem.  Patavii  25  aprilis 
anno  1554.  Tuus  obedientissimus  filius  Basilius  Amerbachius. 

15 

14.  Epistula  Matihaei  Gribaldi, 

scripfa  Patavii  d.  8.  m.  maii.  Bonifatio  tradita  Basileae  d.  28.  maii  a.  1554. 
(Cod.  Basiliens.  G.  I  9.  Fol.  52  et  53). 

Clarissimo  atque  excelientissimo  viro  domirio  Bonifacio  Ammerbachio,  domino  meo 
honorando,  detur  Basilee. 

D.  Bonifacio  Ammerbachio  Matthaeus  Gribaldus  S. 

Cum  ego  et  Basilius  essemus  Venetiis,  oportune  reddite  sunt  nobis  litere  tue  gratissime 

quidem  et  periocunde,  quod  bonam  tui  tuorumque  valetudinem  significarent.  Quamquam  vero 

Basilius  in  domo  non  est,  est  tamen  nobiscum  perfrequenter  et  in  optimo  sodalitio  suorum 

equalium  degit  optime  valens  et  proficiens.  Nec  est  quod  rei  pecuniarie  ullam  curam  susci- 

pias,  quando  quidem  tantum  initio  numerasti,  ut  ei  pro  omnibus  necessariis  ultra  annum  suf- 

ficere  possit.  Ego  illum  et  monere  et  iuvare  non  desinam  omnique  officio  prosequi  perinde 

atque  filium.  Deus  pater  et  dominus  lesus  Christus  servator  noster  te  tuosque  omni  gratia 

et  favore  cumulare  dignentur.  Genero  tuo  nobilissimo  plurimam  salutem  dico.  Vale  ex  Patavio 

octavo  idus  maias  1554.  Nisi  nuncius  me  urgeret,  fusius  de  rebus  Italicis  scripsissem.  Bella 

fames  pestesque  vigent  pietasque  fidesque  extincte.     Hec  finem  rebus  adesse  notat. 

15.  Epistula  Basilii  Arnerbacfiii, 

scripta  Patavii  d.  9.  m.  maii  1554,  tradita  cum  illa  d.  Gribaldi  No.  14. 
(Cod.  Basitiens.  G  1 8.  Fol.  35  et  36). 

Clarissimo  viro  D.  Bonifacio  Amerbachio,  parenti  charissimo,  Basilee. 

S.  P.  Literas  tuas,  charissime  pater,  15  aprilis  scriptas  4  maii  die  Venetiis  a  Petri 

Pernae  famulo  recepi.  Primo  in  eis  (quod  etiam  prioribus  literis  admonueras)  in  hospitio 

querendo  delectu  itemque  consilio  D.  Gribaldi  aliorumque  opus  esse  admones.  Ego  vero,